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SZANOWNI WYKONAWCY

Kierownik Działu
ZamÓwień

Publicznych

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym (z możliwością negocjacji) p.n.: Wykonanie
dokumentacji pro3ektovte3 wraz z przebudową i rozbudową Centralnej Izby Przy3ęć w
ramach projektu pn. "Przebudowa i modernizacja Izby Przyjęć z budową zadaszenia wraz z
wymianą windy osobowe3 w celu dostosowania obiektu przy ulicy Medyków 14 w
Katowicach do osób niepe?nosprawnych"- DZP.381 Thl B .7071

Informujemy, że w trakcie w/w posŁępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Karina Madej
ul. Ceglana 35

40-514 Katowi«e

SEKRETARIAT

tel.: (32) 35814 60
tel.: (32) 35812 00
Fax : (3!) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

Pytanie 1:
Pytania dotyczą wyposażenia - wózkowanna
Pytanie 1, opis wyposaŻenia
Czy ze względu na Ło że na rynku S(1 rózrie rodzaje wózkowanien, Zamawiający poda wymagane
parametry sprzętu?
0dpowiedź:
Zamawiający podaje minimalne parametry wózkowanny:
Wózkowanna - minimalne oczekiwane parametry:

konsŁrukcja ze stali sŁaridardovvej lakierowana proszkowo na kolor biały,
wanna z PCV wyposażona w poduszkę i odpływ,
maŁerac piankowy umożliwiający uŁrzymanie czystości i dezynfekcję
unoszone wezgłowie
hydrauliczna regulac')a wysokości,
koła skrętne z indywidualną blokadą,
4 odbojniki,
czołowe barierki ze stali nierdzewnej,
odchylane boczne barierki ze stali riierdzewriej,
koło kierunkowe (koło umożliwiające jazdę w określonym kierunku z możliwością
blokady indywidualnej),
obudowa ramy dolnej
sysŁemowe odprowadzanie wody
dopuszczalne obciążenie 180 kg
zewnętrzne wymiary leżyska 75cm x 205 cm
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Pytanie 2:
Po zakończeniu robót budowlanych i instalacyjnych w pierwszym etapie, jaki okres czasu
zamawiający przewiduje na wykonanie niezbędnych odbiorów wraz z uzyskaniem pozwolenia
na użyŁkowariie, przeniesienie personelu i wyposaźenia do wyremontowanej już części Izby
PrzyjęĆ ?
Odpowiedż:
Wykonanie wszelkich odbiorów w całym procesie inwestycyjnym spoczywa na Wykonawcy.
Zamawiający nie będzie więc określał czasu uzyskania pozwolenia na użytkowanie. Czas
uzyskania odbiorów jesŁ określony w PFU. Przeniesienie personelu i wyposażenia nastąpi w
ciągu 5 dni roboczych od momentu uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie 3:
Czy czas potrzebny zmawiającemu na uruchomienie viyremonŁowariej w pierwszym etapie
inwestycji i przeniesienie personelu będzie wliczony wykonawcy w termin wykonania zadania?
Odpowiedź:
Tak, czas ten będzie wliczony w Łermin wykonania zadania. Zamawiający oczekuje na okresleriie
przez Wykonawcę odpowiedniego i bezpiecznego terminu.

KRS: 0000049660 Pytanie 4:
Czy zamawiający zrezygnuje z zapisów ujętych w OPZ " 12) W pomieszczeniu nr 22 (Łazienka
pacjenta) należy zaprojektować i wykonać kabinę prysznicową do użytku przez personel
medyczny.13) Nale'zy dostosować pomieszczenie dekontaminacji (nr 21) do użytkowania jako
łazienki dla pacjentów. " w przypadku nie uzyskania przez wykonawcę pozytywnej opinii
rzeczoznawcy do spraw sanitarnohigienicznych
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Odpowiedż:
W przypadku o którym mowa w zapytaniu powyzej Zamawiający będzie oczekiwał innego
rozwiązania, które p'ozwoli na utworzenie "sŁrdy zakaźnej" w ramach "osŁrej izby przyjęć"
zgodnej z wytycznymi działu higieny szpitalnej.

Pytanie 5:
Proszę o potwierdzenie iż łóżka szpitalne wraz szaFkami przyłóżkowymi nie S(l objęte zakresem
postępowania ?
Odpowiedż:
Tak, Zamawiający poŁwierdza, że łóżka szpitalne i szaFki są poza zakresem postępowania.

XXXX

Jednocześnie Zamawiający do%cza zmodyfikowane za%czniki:
a) DOKUMENTACJA PRóiEKTÓWA BRANŻA ELEKTRYCZNA INSTALACJE
NISKOPRĄDOWE PROJEKT BUDOWLANY
b) Opis Przedmiotu Zamówienia
c) PFU dotyczące Windy zał. 1.5 do PFU IZBA

XXXX

1. Zamawiający modyfikuje opis Zestawu suf'itowego (pozycja w pomieszczeniu 9), który
otrzymuje następujące brzmienie:

Zestaw suFitowy o długości dla 1 -go stanowiska 2100 mm
Wyposażenie dla 1 pacjenta:
- 2 x Łlen, 2 x próżnia, 2 x sprężone powietrze (system AGA)
- 8 x 230V; 4 x ekwipotencjał; 2 x 2RJ45; 1 x 230V dla łóżka u dołu panela; 2x DATA
- System przyzywowy z głośnikiem
- o7wietlenie nocne ! mie)scowe (LEDOWE)+ łącznik świecznikowy
- szyna typu EURO
- wieszak teleskopowy kroplówki KO-2m
- zesŁaw półkowy (stały): 1 x szuFlada, 1 x półka, 1 x maszt do pomp inFuzyjnych
- Szyna typu MODUR 1000 mm (do montaźu na ścianie)

2. Zamawiający w PjU ,,PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA ISTNIEJĄCYCH POMIESZCZEŃ
IZBY ppzyiić"w części=a WRAZ Z BUDOWA ZADASZENIA NAD wtazoaxi I WEJśCIEM
W BUD-YN'K'U U-N-IWER'ŚYTECKIEGO CENTRLiM KLINICZNEGO IM. PROF. K. G?B?ŃSKIEGO
ŚLĄS-KIEGO-ÓNIWERS'V'TETU MEDYCZN(?GO W KATOWICACH, P.RZY UL. MEDYKÓW 1.4" w
punkcie 1.1.1 modyfikuje zapis doŁyczący określa czynności, które w ramach realizacji
zamówienia muszą -być wykonane przez pracowników zaŁrudnionych przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, który otrzymuje następujące brzmienie:

Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
stosunku - pracy os'3b wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia:
- prace demontażowe i rozbiórkowe,
- prace instalacyjne w zakresie instalacji elektrycznych, w Łym słaboprądowych,
- prace montaż6we w zakresie kładzenia wykŁadzin ściennych i podłogowych,
- prace malarskie,
- prace monŁażowe w zakresie sufitów podwieszanych,
- prace instalacyjne w zakresie instalacji wod-kan.

3. Zamawiający w PFU ,,PRZEBUDOWA l MODERNIZACJA ISTNIEJĄCYCH POMIESZCZEŃ IZBY3. Zamawia3ący W PFU ,,PRfŁBUuoWA I MUUŁHNl«AuA 151 NlŁJĄLYLt-i YUtvinc':>LCLI
PRZYJĘĆWCZĘŚCIAWRAZZBUDOWĄZADASZENIANADWJAZDAMIIWEJSCIEM ,
W BUDYNKU UNIWERSYTECK?EGO CENTRUM KL?NICZNEGO IM. PROF. K. G?BINSK?EGO
ŚLĄSKIEGO-UNrWERSYTETU M'EDYCZNEGO W KATOWICACH, PRZY UL. MEDYKÓW 14" w
punkcie 2.1 modyFikuje iLość DOKUMENTACJI POWYKONAWCZEJ DLA REALIZOWANEGO
ZAKRESU oraz KOSZTORYD WYKONAWCZY, który oŁrzymuje następujące brzmienie

* DOKUMENTAaA POWYKONAWCZA DLA REALIZOWANEGO ZAKRESU.
wymagana ilość egzemplarzy w formie wydrukowanej i oprawionej: 4 egzemplarze;
wersja elektroniczna: -lkompletna wersja zapisana w formacie pdf oraz lkompletna wersja
edytowalna zapisana w formatach edytowalnych ( dwg., doc., xls.)

KOSZTORYS WYKONAWCZY
wymagana ilość egzemplarzy w formie wydrukowanej i opmwionej: 4 egzemplarze;
wersja elektroniana: lkompletna wersja zapisana w formacie pdf oraz lkompletna wersja
edytowalna.
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4. Zamawiający informuje iż powołując się na przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych ma
na myśli ustawę z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 z późn. zm.)

Zamawiaiący ninieiszym przesuwa termin składania oFert:

z 26.07.2021 r. godz. lOoo na 28.07.2021 r. godz. lOoo
oraz przesuwa termin otwarcia oFert

z 26.07.2021 r. godz. 1@30 na 28.07.2021 r. godz. 1@30

Jednocześnie Zamawiaiący zmienia termin związania oFertą:

z 24.08.2021 r. na 26.08.2021 r.
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